

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SinTel, per l'affidamento del servizio di ristorazione ospedaliera ed aziendale , a ridotto impatto ambientale ,rivolto ai degenti ricoverati presso gli stabilimenti ospedalieri, agli utenti delle strutture residenziali e semiresidenziali territoriali ed ai dipendenti da Ospedale Policlinico San Martino, A.S.S.L. n° 2 Savonese, A.S.S.L. n° 5 Spezzina, ed all’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Emanuele Brignole della Regione Liguria - per la durata di otto anni ((opzione di rinnovo per ulterioiri 12 mesi)  
Lotti n. 04 N. gara: 7639192

Lotto n° 1 : Ospedale Policlinico San Martino cig: 8150064D90

Modello M.6 - Dettaglio prezzi unitari

SERVIZIO DI RISTORAZIONE											
rif.	descrizione		quantità annua	quantità per nove anni	base d'asta (*)	importo annuo a bse d'asta	costo unitario offerto	importo per nove anni base d'asta	importo annuo offerto esclusa iva	importo per nove anni offerto esclusa iva	aliquota IVA %
1	colazione		445.861	4.012.749	€ 0,48	€ 214.013,28		€ 1.926.119,52			
2	pranzo		413.153	3.718.377	€ 6,55	€ 2.706.152,15		€ 24.355.369,35			
3	cena		390.462	3.514.158	€ 6,55	€ 2.557.526,10		€ 23.017.734,90			
	prezzo unitario a giornata alimentare	13,58 €									
4	cestini per dialisi		54.561	491.049	€ 2,45	€ 133.674,45		€ 1.203.070,05			
5	servizio prenotazione pasti al letto paziente e ritiro vassoi		1.014.121	9.127.089	€ 1,52	€ 1.541.463,92		€ 13.873.175,28			
6	pasti per personale dipendente e/o autorizzato		125.883	1.132.947	€ 4,86	€ 611.791,38		€ 5.506.122,42			
7	manutenzione (quota da imputare su pranzo, cena e mensa per 108 mesi )		929.498	8.365.482	€ 0,10	€ 92.949,80		€ 836.548,20			
8	attrezzature/investimenti (quota da imputare su pranzo cena e mensa per 96 mesi)		929.498	7.435.984	€ 0,50	€ 464.749,00		€ 3.717.992,00			
						€ 8.322.320,08		€ 74.436.131,72			
	oneri di sicurezza da DUVRI					€ 3.100,00		€ 27.900,00			
	totale lotto n° 1					€ 8.325.420,08		€ 74.464.031,72			
VALORE ECONOMICO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE DA INSERIRE IN PIATTAFORMA SINTEL											
Il sottoscritto dichiara, in conformità a quanto disposto dall'art. 95, comma 10 D. lgs. n. 50/2016, che i costi della sicurezza inerenti i rischi specifici propri dell'attività dell'impresa appaltatrice inclusi nel prezzo offerto risultano pari ad €:											
il sottoscritto dichiara le spese relative al costo del personale, valutate sulla base dei minimi salariali definiti dal contratto collettivo di lavoro											
..... - art. 23 comma 16 - de D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.											

GESTIONE DEI BAR, PICCOLA RISTORAZIONE E MACCHINE EROGATRICI DI BEVANDE CALDE , FREDDE ED ALTRI GENERI DI CONFORTO

			quantità	canone annuo cad.	importo canone annuo	importo canone per 9 anni	canone annuo offerto cad.	canone annuo offerto complessivo	canone offerto per 9 anni
canone annuale per la concensione della gestione dei bar e della piccola ristorazione (**)			2,00	€ 170.329,06	€ 340.658,12	€ 3.065.923,08			
canone annuale per la concensione della gestione delle macchine erogatrici di bevande calde, fredde ed altri generi di conforto (**)			163,00	€ 1.198,00	€ 195.274,00	€ 1.757.466,00			

(\*) il costo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta unitaria

(\*\*) offerta in rialzo

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SinTel, per l'affidamento del servizio di ristorazione ospedaliera ed aziendale , a ridotto impatto ambientale ,rivolto ai degenti ricoverati presso gli stabilimenti ospedalieri, agli utenti delle strutture residenziali e semiresidenziali territoriali ed ai dipendenti da Ospedale Policlinico San Martino, A.S.S.L. n° 2 Savonese, A.S.S.L. n° 5 Spezzina, ed all’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Emanuele Brignole della Regione Liguria - per la durata di otto anni (opzione di rinnovo ulteriori 12 mesi)  
Lotti n. 04 N. gara: 7639192

Lotto n° 2 : Azienda Socio Sanitaria Locale n° 2 Savonese cig: 8150081B98

Modello M.6 - Dettaglio prezzi unitari

SERVIZIO DI RISTORAZIONE											
rif.	descrizione		quantità annua	quantità per nove anni	base d'asta (*)	importo annuo a bse d'asta	costo unitario offerto	importo per nove anni base d'asta	importo annuo offerto esclusa iva	importo per nove anni offerto esclusa iva	aliquota Iva [%]
1	colazione		346.703	3.120.327	€ 0,48	€ 166.417,44		€ 1.497.756,96			
2	pranzo		323.301	2.909.709	€ 5,78	€ 1.868.679,78		€ 16.818.118,02			
3	cena		318.468	2.866.212	€ 5,78	€ 1.840.745,04		€ 16.566.705,36			
	prezzo unitario a giornata alimentare	12,04 €									
4	pasti per strutture semi-residenziali		7.298	65.682	€ 5,64	€ 41.160,72		€ 370.446,48			
5	pasti per DH oncologia		25.332	227.988	€ 4,82	€ 122.100,24		€ 1.098.902,16			
6	pasti per DH medicina		2.724	24.516	€ 4,82	€ 13.129,68		€ 118.167,12			
7	cestini per dialisi		24.888	223.992	€ 2,45	€ 60.975,60		€ 548.780,40			
8	servizio prenotazione pasti al letto paziente e ritiro vassoi		323.301	2.909.709	€ 1,52	€ 491.417,52		€ 4.422.757,68			
9	pasti per personale dipendente e/o autorizzato		77.630	698.670	€ 4,86	€ 377.281,80		€ 3.395.536,20			
10	manutenzione (quota da imputare su pranzo, cena e mensa per 108 mesi )		719.399	6.474.591	€ 0,10	€ 71.939,90		€ 647.459,10			
11	attrezzature/investimenti (quota da imputare su pranzo cena e mensa per 96 mesi)		719.399	5.755.192	€ 0,40	€ 287.759,60		€ 2.302.076,80			
						€ 5.341.607,32		€ 47.786.706,28			
	oneri di sicurezza da DUVRI					€ 2.300,00		€ 20.700,00			
	totale lotto n° 2					€ 5.343.907,32		€ 47.807.406,28			
VALORE ECONOMICO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE DA INSERIRE IN PIATTAFORMA SINTEL											
Il sottoscritto dichiara, in conformità a quanto disposto dall'art. 95, comma 10 D. lgs. n. 50/2016, che i costi della sicurezza inerenti i rischi specifici propri dell'attività dell'impresa appaltatrice inclusi nel prezzo offerto risultano pari ad € :											
il sottoscritto dichiara le spese relative al costo del personale, valutate sulla base dei minimi salariali definiti dal contratto collettivo di lavoro											
..... - art. 23 comma 16 - de D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.											

(\*) il costo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta unitaria

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SinTel, per l'affidamento del servizio di ristorazione ospedaliera ed aziendale , a ridotto impatto ambientale ,rivolto ai degenti ricoverati presso gli stabilimenti ospedalieri, agli utenti delle strutture residenziali e semiresidenziali territoriali ed ai dipendenti da Ospedale Policlinico San Martino, A.S.S.L. n° 2 Savonese, A.S.S.L. n° 5 Spezzina, ed all’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Emanuele Brignole della Regione Liguria - per la durata di otto anni (opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)  
Lotti n. 04 N. gara: 7639192

Lotto n° 3 : Azienda Socio Sanitaria Locale n° 5 Spezzina cig: 815000913DB

Modello M.6 - Dettaglio prezzi unitari

SERVIZIO DI RISTORAZIONE												
descrizione		quantità annua	quantità per nove anni	base d'asta (*)	importo annuo a base d'asta	costo unitario offerto	importo per nove nni base d'asta	importo annuo offerto esclusa iva	importo per nove anni offerto esclusa iva	aliquota Iva [%]		
colazione		163.122	1.468.098	€ 0,48	€ 78.298,56		€ 704.687,04					
pranzo		164.268	1.478.412	€ 5,78	€ 949.469,04		€ 8.545.221,36					
cena		163.132	1.468.188	€ 5,78	€ 942.902,96		€ 8.486.126,64					
prezzo unitario a giornata alimentare		12,04 €										
cestini dialisi		19.000	171.000	€ 2,45	€ 46.550,00		€ 418.950,00					
pasti per strutture semi-residenziali		13.500	121.500	€ 5,64	€ 76.140,00		€ 685.260,00					
servizio prenotazione pasti al letto paziente e ritiro vassoi		164.268	1.478.412	€ 1,52	€ 249.687,36		€ 2.247.186,24					
pasti per personale dipendente e/o autorizzato		88.068	792.612	€ 4,86	€ 428.010,48		€ 3.852.094,32					
manutenzione (quota da imputare su pranzo, cena e mensa per 108 mesi)		415.468	3.739.212	€ 0,10	€ 41.546,80		€ 373.921,20					
attrezzature/investimenti (quota da imputare su pranzo cena e mensa per 96 mesi)		415.468	3.323.744	€ 0,40	€ 166.187,20		€ 1.329.497,60					
base d'asta lotto n° 3					€ 2.978.792,40		€ 26.642.944,40					
oneri di sicurezza da DUVRI					€ 550,00		€ 4.950,00					
totale lotto n°3					€ 2.979.342,40		€ 26.647.894,40					
VALORE ECONOMICO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE DA INSERIRE IN PIATTAFORMA SINTEL												
Il sottoscritto dichiara, in conformità a quanto disposto dall'art. 95, comma 10 D. lgs. n. 50/2016, che i costi della sicurezza inerenti i rischi specifici propri dell'attività dell'impresa appaltatrice inclusi nel prezzo offerto risultano pari ad € : il sottoscritto dichiara le spese relative al costo del personale, valutate sulla base dei minimi salariali definiti dal contratto collettivo di lavoro ..... - art. 23 comma 16 - de D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.												

(\*) il costo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta unitaria

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SinTel, per l'affidamento del servizio di ristorazione ospedaliera ed aziendale , a ridotto impatto ambientale ,rivolto ai degenti ricoverati presso gli stabilimenti ospedalieri, agli utenti delle strutture residenziali e semiresidenziali territoriali ed ai dipendenti da Ospedale Policlinico San Martino, A.S.S.L. n° 2 Savonese, A.S.S.L. n° 5 Spezzina, ed all’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Emanuele Brignole della Regione Liguria - per la durata di otto anni (opzione per ulteriori 12 mesi)  
Lotti n. 04 N. gara: 7639192

Lotto n° 4 : Azienda Pubblica Servizi alla personale Emanuele Brignole cig: 8150103DBF

Modello M.6 - Dettaglio prezzi unitari

SERVIZIO DI RISTORAZIONE											
rif.	descrizione		quantità annua	quantità per nove anni	base d'asta unitaria (*)	importo annuo a bse d'asta	costo unitario offerto	importo per nove anni a base d'asta	importo annuo offerto esclusa iva	importo per nove anni offerto esclusa iva	aliquota Iva [ %]
1	colazione		36.500	328.500	€ 0,406	€ 14.819,00		€ 133.371,00			
2	pranzo		36.500	328.500	€ 4,872	€ 177.828,00		€ 1.600.452,00			
3	cena		36.500	328.500	€ 4,872	€ 177.828,00		€ 1.600.452,00			
	prezzo unitario a giornata alimentare	10,150 €									
4	pasti per personale dipendente e/o autorizzato		520	4.680	€ 5,270	€ 2.740,40		€ 24.663,60			
5	manutenzione (quota da imputare su pranzo, cena e mensa per 108 mesi )		73.520	661.680	€ 0,100	€ 7.352,00		€ 66.168,00			
						€ 380.567,40		€ 3.425.106,60			
	oneri di sicurezza da DUVRI					€ 200,00		€ 1.800,00			
	totale lotto n° 4					€ 380.767,40		€ 3.426.906,60			
VALORE ECONOMICO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE DA INSERIRE IN PIATTAFORMA SINTEL											
Il sottoscritto dichiara, in conformità a quanto disposto dall'art. 95, comma 10 D. lgs. n. 50/2016, che i costi della sicurezza inerenti i rischi specifici propri dell'attività dell'impresa appaltatrice inclusi nel prezzo offerto risultano pari ad € : il sottoscritto dichiara le spese relative al costo del personale, valutate sulla base dei minimi salariali definiti dal contratto collettivo di lavoro ..... - art. 23 comma 16 - de D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.											

(\*) il costo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta unitaria

1.800,00 €  
3.426.906,60 €